



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
065120	MALHA PV COMPOSTA DE POLIESTER E VISCOSE			
	R.F.BONFIM EIRELI	3.600,000	19,000	68.400,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	3.600,000	18,000	64.800,00
	R. NONATO DE OLIVEIRA - ME	3.600,000	17,900	64.440,00
	Valores médios :		18,300	65.880,00
065121	TECIDO BRIM EM ALGODÃO			
	R.F.BONFIM EIRELI	4.200,000	26,000	109.200,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	4.200,000	29,000	121.800,00
	R. NONATO DE OLIVEIRA - ME	4.200,000	30,000	126.000,00
	Valores médios :		28,333	119.000,00
065122	RIBANA EM TECIDO ELASTANO PARA PUNHO E GOLA			
	R.F.BONFIM EIRELI	300,000	30,000	9.000,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	300,000	25,000	7.500,00
	R. NONATO DE OLIVEIRA - ME	300,000	22,500	6.750,00
	Valores médios :		25,833	7.750,00
065133	ELASTICO CHATO 10 MM, ROLO COM 100 METROS			
	R.F.BONFIM EIRELI	15,000	46,000	690,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	15,000	50,000	750,00
	R. NONATO DE OLIVEIRA - ME	15,000	55,000	825,00
	Valores médios :		50,333	755,00
065123	FAIXA FITA REFLETIVA FLUORESCENTE 50MMX50M			
	R.F.BONFIM EIRELI	120,000	156,000	18.720,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	120,000	150,000	18.000,00
	R. NONATO DE OLIVEIRA - ME	120,000	150,000	18.000,00
	Valores médios :		152,000	18.240,00
065124	BOTÃO PARA CALÇA 4 FUROS, PACOTE COM 144 UNIDADES			
	R.F.BONFIM EIRELI	30,000	23,000	690,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	30,000	25,000	750,00
	R. NONATO DE OLIVEIRA - ME	30,000	28,000	840,00
	Valores médios :		25,333	760,00
065125	LINHA PARA COSTURA EM CONE 2000 JDS 1.800M			
	R.F.BONFIM EIRELI	200,000	6,000	1.200,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	200,000	5,800	1.160,00
	R. NONATO DE OLIVEIRA - ME	200,000	5,500	1.100,00
	Valores médios :		5,767	1.153,33
065126	FIO PARA COSTURA DE POLIESTER 100 GRAMAS			
	R.F.BONFIM EIRELI	200,000	6,000	1.200,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	200,000	5,800	1.160,00
	R. NONATO DE OLIVEIRA - ME	200,000	5,500	1.100,00
	Valores médios :		5,767	1.153,33
065127	TESOURA PARA CORTE DE TECIDO 10"-CORPO E LAMINA DE METAL			
	R.F.BONFIM EIRELI	12,000	76,000	912,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	12,000	80,000	960,00
	R. NONATO DE OLIVEIRA - ME	12,000	79,000	948,00
	Valores médios :		78,333	940,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
R.F.BONFIM EIRELI					
065121	TECIDO BRIM EM ALGODÃO	4.200,000	26,000	109.200,00	
065133	ELASTICO CHATO 10 MM, ROLO COM 100 METROS	15,000	46,000	690,00	
065124	BOTÃO PARA CALÇA 4 FUROS, PACOTE COM 144 UNIDADES	30,000	23,000	690,00	
065127	TESOURA PARA CORTE DE TECIDO 10"-CORPO E LAMINA DE METAL	12,000	76,000	912,00	
		Total do(s) item(ns) :		111.492,00	
SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO					
065123	FAIXA FITA REFLETIVA FLUORESCENTE 50MMX50M	120,000	150,000	18.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		18.000,00	
D. MONATO DE OLIVEIRA - ME					
065120	MALHA PV COMPOSTA DE POLIESTER E VISCOSE	3.600,000	17,900	64.440,00	
065122	RIBANA EM TECIDO ELASTANO PARA PUNHO E GOLA	300,000	22,500	6.750,00	
065123	FAIXA FITA REFLETIVA FLUORESCENTE 50MMX50M	120,000	150,000	18.000,00	
065125	LINHA PARA COSTURA EM CONE 2000 JDS 1.800M	200,000	5,500	1.100,00	
065126	FIO PARA COSTURA DE POLIESTER 100 GRAMAS	200,000	5,500	1.100,00	
		Total do(s) item(ns) :		91.390,00	
		Total geral :		220.882,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
065120	MALHA PV COMPOSTA DE POLIESTER E VISCOSE	3.600,0000	18,300	65.880,00
065121	TECIDO BRIM EM ALGODÃO	4.200,0000	28,333	118.998,60
065122	RIBANA EM TECIDO ELASTANO PARA PUNHO E GOLA	300,0000	25,833	7.749,90
065133	ELASTICO CHATO 10 MM, ROLO COM 100 METROS	15,0000	50,333	755,00
065123	FAIXA FITA REFLETIVA FLUORESCENTE 50MMX50M	120,0000	152,000	18.240,00
065124	BOTÃO PARA CALÇA 4 FUROS, PACOTE COM 144 UNIDADES	30,0000	25,333	759,99
065125	LINHA PARA COSTURA EM CONE 2000 JDS 1.800M	200,0000	5,767	1.153,40
065126	FIO PARA COSTURA DE POLIESTER 100 GRAMAS	200,0000	5,767	1.153,40
065127	TESOURA PARA CORTE DE TECIDO 10"-CORPO E LAMINA DE METAL	12,0000	78,333	940,00
			Total :	215.630,28